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W odpowiedzi na Pana skargę dotyczącą działań Powiatowego
Lekarza Weterynarii w Łodzi, Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sieradzu
i Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu przekazana, do Wojewódzkiego
Inspektoratu Wterynariiw Łodzi za pośrednictwem Głównego Inspektoratu
Weterynarii, która wpłynęła do Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w
Łodzi w dniu 9 marca 2012 roku, uprzejmie informuję, jak niżej.
Działalność prowadzona przez Pana Longina Siemińskiego przy ul.
Kosodrzewiny 56 w Łodzi funkcjonuje jako miejsce czasowego
przetrzymywania zwierząt. Prowadzenie tego rodzaju działalności nie wymaga
specjalnego zezwolenia. Organ gminy może zawrzeć umowę na
przeprowadzenie wyłapywania zwierząt bezdomnych z takim podmiotem.
Nadzór nad w/w miejscem czasowego przetrzymywania zwierząt pełni
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łodzi w zakresie spełniania warunków
dobrostanu zwierząt.
W dniu 26 marca 2012 roku z ramienia Powiatowego Lekarza Weterynarii z
Łodzi została przeprowadzona kontrola czasowego miejsca przetrzymywania
zwierząt Pana Longina Siemińskiego w Łodzi w zakresie analizy przyczyn
upadkowości. Stwierdzono rozbieżności pomiędzy danymi przekazanymi z
firmy Farmutil a danymi zawartymi w książce leczenia zwierząt.
Stwierdzone rozbieżności w danych dotyczących ilości przekazanych zwłok
zwierząt z czasowego miejsca przetrzymywania zwierząt do firmy Farmutil
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wynikają z faktu nieprecyzyjnego dokumentowania danych dotyczących
ilości i gatunku przekazanych zwłok zwierząt.
Zwłoki do zakładu utylizacyjnego przekazywane są w torbach foliowych i
zdarzały się przypadki, że w jednej torbie było kilka sztuk zwłok zwierząt
potraktowanych jako jedno zwierze. Ponadto były przypadki przekazania do
zakładu Farmutil resztek pokarmowych pakowanych również w worki
foliowe, które pracownicy traktowali jako zwłoki zwierząt.
Nieprawidłowości dotyczą również błędnego wpisywania przez Firmę Farmutil
gatunku zwierzęcia, którego zwłoki są zabierane przez tą firmę. W 2011 roku
według danych spisanych z książki leczenia zwierząt wynika, że były
przypadki upadków kotów natomiast firma Farmutil w swoich wykazach nie
przedstawia ilości zwłok z tego gatunku. Nadmieniam, że w odniesieniu do
niektórych partii odebranych zwłok ilość zwłok według firmy Farmutil jest
większa niż liczba wykazana w książce leczenia zwierząt jak również
stwierdzono występowanie sytuacji odwrotnych.
Jednocześnie chciałem Pana poinformować, że Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Łodzi w dniu 3 lipca 2010 roku powiadomił organa ścigania o popełnieniu
wykroczeń przez Pana Longina Siemińskiego polegających na prowadzeniu
schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ulicy Kosodrzewiny 56 bez
wymaganego zezwolenia i utrudnianiu przeprowadzenia kontroli w dniu 30
czerwca 2010 roku. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lodzi nie ma wiedzy na
temat wyniku tego postępowania.

W odniesieniu do decyzji SKO z dnia 23.11.2011 roku w sprawie
unieważnienia zezwolenia na prowadzenie schroniska w Wojtyszkach
wydanego przez Wójta gminy Brąszewice informuję, że Wójt Gminy
Brąszewice wydał w dniu 30 marca 2012 roku decyzję zezwalająca na
prowadzenie w/w działalności Panu Longinowi Siemińskiemu w
miejscowości Wojtyszki. Informuję, że Schronisko dla zwierząt w
Wojtyszkach jest pod nadzorem Powiatowego Lekarza Weterynarii w
Sieradzu. Decyzję Wójta Gminy Brąszewice przekazuję w załączeniu.
W odniesieniu do zarzutów dotyczących jakoby Inspekcja Weterynaryjna
zwalczała rzekomą konkurencję dla Pana Longina Siemińskiego, jaką miało
być według Pana schronisko Fundacji ,,Medor" w Zgierzu oraz zarzutów
dotyczących odmawiania przez wiele lat przyjęcia zgłoszenia od w/w fundacji
i wpisania jej do rejestru stwierdzam, że są one w całej rozciągłości
nieprawdziwe i bark jest na takie działanie dowodów. Jednocześnie
informuję, że mam wiedzę na temat korespondencji Powiatowego Lekarza
Weterynarii w Zgierzu z Panią Elżbietą Andrzejewską. Powodem zaistniałych
perturbacji jest niespełnienie jednego z warunków wynikającego z
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w
sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia
schronisk dla zwierząt.
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Załącznik 1. Decyzja Wójta Gminy Brąszewice.
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